Вр-251043

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.08.2022 г. №  355-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского

городского округа от 28.11.2019 г.

№ 461-П «Об утверждении муниципальной

программы Златоустовского городского

округа «Социальная защита населения

Златоустовского городского округа»

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы

Златоустовского городского округа «Социальная защита населения

Златоустовского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 28.11.2019 г. № 461-П «Об утверждении

муниципальной Программы Златоустовского городского округа «Социальная

защита населения Златоустовского городского округа» (в редакции

от 30.05.2022 г. № 231-П/АДМ) (далее – муниципальная программа) следующие

изменения:

1) строку «Объем финансовых ресурсов муниципальной программы»

Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Объем финансовых

ресурсов

муниципальной

программы

Объем бюджетных ассигнований

по муниципальной Программе:

2020 год – 1 158 087,28 тыс. рублей;

2021 год – 1 170 899,98 тыс. рублей;

2022 год – 1 162 083,40 тыс. рублей;

2023 год – 1 189 665,40 тыс. рублей;

2024 год – 1 245 526,80 тыс. рублей.

Итого по муниципальной Программе –

5 926 262,86 тыс. рублей, в том числе:

За счет средств федерального бюджета:

2020 год – 214 648,90 тыс. рублей;

2021 год – 214 958,24100 тыс. рублей;

2022 год – 155 617,62039 тыс. рублей;

2

Вр-251043

2023 год – 133 934,20 тыс. рублей;

2024 год – 134 754,90 тыс. рублей.

Итого: 853 913,86139 тыс. рублей.

За счет средств областного бюджета:

2020 год – 906 145,88 тыс. рублей;

2021 год – 906 464,93900 тыс. рублей;

2022 год – 963 539,89961тыс. рублей;

2023 год – 1 020 303,00 тыс. рублей;

2024 год – 1 075 343,70 тыс. рублей.

Итого: 4 871 797,41861 тыс. рублей.

За счет средств местного бюджета:

2020 год – 37 292,50 тыс. рублей;

2021 год – 49 476,80 тыс. рублей;

2022 год – 42 925,88 тыс. рублей;

2023 год – 35 428,20 тыс. рублей;

2024 год – 35 428,20 тыс. рублей.

Итого: 200 551,58 тыс. рублей.

2) приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции

(приложение);

3) Пункт 16 раздела IX муниципальной программы изложить

в следующей редакции:

«16. Ресурсное обеспечение муниципальной Программы за счет средств

федерального бюджета (таблица 2).»

таблица 2

Главный

распорядитель

бюджетных

средств

Всего,

тыс. руб.

В том числе по годам (тыс. руб.)

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

УСЗН 853 913,86139 214 648,90 214 958,24100 155 617,62039 133 934,20 134 754,90

4) Пункт 17 раздела IX муниципальной программы изложить

в следующей редакции:

«17. Ресурсное обеспечение муниципальной Программы за счет средств

областного бюджета (таблица 3).»
 таблица 3

Главный

распорядитель

бюджетных

средств

Всего,

тыс. руб.

В том числе по годам (тыс. руб.)

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

УСЗН 4 865 047,12461 905 075,586 905 044,939 962 119,89961 1 018 883,00 1 073 923,70

Управление

образования

4 624,594 744,594 970,00 970,00 970,00 970,00

Управление

культуры

2 125,70 325,7 450,00 450,00 450,00 450,00

Итого: 4 871 797,41861 906 145,88 906 464,939 963 539,89961 1 020 303,00 1 075 343,70

5) Пункт 18 раздела IX муниципальной программы изложить

в следующей редакции:

«18. Ресурсное обеспечение муниципальной Программы за счет средств

местного бюджета (таблица 4).»

3

Вр-251043

таблица 4

Главный

распорядитель

бюджетных

средств

Всего,

тыс. руб.

В том числе по годам (тыс. руб.)

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

УСЗН 200 551,58 37 292,50 49 476,80 42 925,88 35 428,20 35 428,20

6) в приложении 2 к муниципальной программе, строку «Объем

бюджетных ассигнований Подпрограммы» Паспорта подпрограммы «Развитие

системы социальной защиты населения Златоустовского городского округа»

изложить в следующей редакции:

Объем бюджетных ассигнований

Подпрограммы

Объем бюджетных ассигнований

по муниципальной Программе:

2020 год – 1 153 907,88 тыс. рублей;

2021 год – 1 165 464,70 тыс. рублей;

2022 год – 1 157 407,80 тыс. рублей;

2023 год – 1 186 013,80 тыс. рублей;

2024 год – 1 241 875,20 тыс. рублей.

Итого по муниципальной Программе –

5 904 669,38 тыс. рублей, в том числе:

За счет средств федерального бюджета:

2020 год – 214 648,90 тыс. рублей;

2021 год – 214 958,24100 тыс. рублей;

2022 год – 155 617,62039 тыс. рублей;

2023 год – 133 934,20 тыс. рублей;

2024 год – 134 754,90 тыс. рублей.

Итого:853 913,86139тыс.рублей.

За счет средств областного бюджета:

2020 год – 906 145,88 тыс. рублей;

2021 год – 904 768,45900 тыс. рублей;

2022 год – 963 539,89961 тыс. рублей;

2023 год – 1 020 303,00 тыс. рублей;

2024 год – 1 075 343,70 тыс. рублей.

Итого:  4 870 100,93861 тыс. рублей.

За счет средств местного бюджета:

2020 год – 33 113,10 тыс. рублей;

2021 год – 45 738,00 тыс. рублей;

2022 год – 38 250,28 тыс. рублей;

2023 год – 31 776,60 тыс. рублей;

2024 год – 31 776,60 тыс. рублей.

Итого: 180 654,58 тыс. рублей.

7) в приложении 2 к муниципальной программе, пункт 28 раздела VI

подпрограммы «Развитие системы социальной защиты населения

Златоустовского городского округа»  изложить в следующей редакции:

«28. Ресурсное обеспечение Подпрограммы за счет средств федерального

бюджета (таблица 9).

4

Вр-251043

таблица 9

Главный

распорядитель

бюджетных

средств

Всего,

тыс. руб.

В том числе по годам (тыс. руб.)

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

УСЗН 853 913,86139 214 648,90 214 958,24100 155 617,62039 133 934,20 134 754,90

Ресурсное обеспечение Подпрограммы за счет средств областного

бюджета (таблица 10).

таблица 10

Главный

распорядитель

бюджетных

средств

Всего,

тыс. руб.

В том числе по годам (тыс. руб.)

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

УСЗН 4 863 350,64461 905 075,586 903 348,459 962 119,89961 1 018 883,00 1 073 923,70

Управление

образования

4 624,594 744,594 970,00 970,00 970,00 970,00

Управление

культуры

2 125,70 325,7 450,00 450,00 450,00 450,00

Итого: 4 870 100,93861 906 145,88 904 768,459 963 539,89961 1 020 303,00 1 075 343,70

Ресурсное обеспечение Подпрограммы за счет средств местного бюджета

(таблица11).

таблица 11

Главный

распорядитель

бюджетных

средств

Всего,

тыс. руб.

В том числе по годам (тыс. руб.)

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

УСЗН 180 654,58 33 113,10 45 738,00 38250,28 31 776,60 31 776,60

8) в приложении 3 к муниципальной программе, строку «Объем

бюджетных ассигнований Подпрограммы» Паспорта подпрограммы

«Поддержка деятельности социально ориентированных некоммерческих

организаций» изложить в следующей редакции:

Объем бюджетных

ассигнований

Подпрограммы

Объем бюджетных ассигнований

по муниципальной Программе:

2020 год – 4 179,40 тыс. рублей;

2021 год – 5 435,28 тыс. рублей;

2022 год – 4 675,60 тыс. рублей;

2023 год – 3 651,60 тыс. рублей;

2024 год – 3 651,60 тыс. рублей.

Итого по муниципальной Программе –

21 593,48 тыс. рублей, в том числе:

За счет средств местного бюджета:

2020 год – 4 179,40 тыс. рублей;

2021 год – 3 738,80 тыс. рублей;

2022 год – 4 675,60 тыс. рублей;

2023 год – 3 651,60 тыс. рублей;

2024 год – 3 651,60 тыс. рублей.

5

Вр-251043

Итого: 19 897,00 тыс. рублей.

За счет средств областного бюджета:

2020 год – 0,00 тыс. рублей;

2021 год – 1 696,48 тыс. рублей;

2022 год – 0,00 тыс. рублей;

2023 год – 0,00тыс. рублей;

2024 год – 0,00тыс. рублей.

Итого: 1 696,48 тыс. рублей.

9) в приложении 3 к муниципальной программе, пункт 37 раздела VI

подпрограммы «Поддержка деятельности социально ориентированных

некоммерческих организаций» изложить в следующей редакции:

«37. Ресурсное обеспечение Подпрограммы за счет средств местного

бюджета (таблица 13).
           таблица  13

Главный

распорядитель

бюджетных

средств

Всего,

тыс. руб.

В том числе по годам (тыс. руб.)

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

УСЗН 19 897,00 4 179,40 3 738,80 4 675,60 3 651,60 3 651,60

Ресурсное обеспечение Подпрограммы за счет средств областного

бюджета (таблица 14).
   таблица 14

Главный

распорядитель

бюджетных

средств

Всего,

тыс. руб.

В том числе по годам (тыс. руб.)

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

УСЗН 1 696,48 0,00 1 696,48 0,00 0,00 0,00

2. Пресс-службе Главы Златоустовского городского округа (Валова И.А.)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным

вопросам Ширкову Н.А.

Исполняющий обязанности Главы

Златоустовского городского округа  Ю.А. Ганеев

Рассылка: ЭУ, ФУ, ПУ, КСП ЗГО, УСЗН ЗГО, прокуратура, пресс-служба.

		2022-08-31T12:57:14+0500
	ГАНЕЕВ ЮРИЙ АЙРАТОВИЧ